Rua Guilherme Gomes Fernandes, Nº 9| 8800-669 TAVIRA – PORTUGAL| Nº Fiscal 509 470 386 TELF. /FAX: 281 324652
E-Mail: secretaria@analgarve.com

/LN

Mod. 03.07

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO ALGARVE

CIRCULAR Nº  DATA  ÉPOCA

12/2022  15/12/2022  2022/2023

DISTRIBUIÇÃO: Clubes, CRA

ASSUNTO: Torneio Regional de Velocidade de Infantis, Juvenis e Absolutos / Torneio Regional de

Velocidade de Natação Adaptada – Alteração de data de realização

Exmos.(as) Senhores(as)

Tendo em conta que o Meeting do Estoril foi agendado para os dias 14 e 15 de janeiro de 2023.

Tendo em conta que se trata de um evento participado por equipas da ANALGARVE.

Tendo em conta que a ANALGARVE procura respeitar as datas dos Meeting das suas

congéneres.

Tendo em conta a disponibilidade do complexo de piscinas de Lagos, informamos que o Torneio

Regional de Velocidade de Infantis, Juvenis e Absolutos / Torneio Regional de Velocidade de Natação

Adaptada foi adiado para os dias 28 e 29 de janeiro de 2023.

Com os melhores cumprimentos,

José Perdigão

Presidente da ANALGARVE